PAGE
5

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

28 августа 2008 г. № 1093

О передаче муниципального имущества города Чебоксары, закрепленного за администрациями районов города Чебоксары, в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2005 года № 267 « О системе органов социальной защиты населения Чувашской Республики», пунктом 7 статьи 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, учитывая обращения управления социальной защиты населения города Чебоксары Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 14 июля 2008 года № 01/14-140, администрации Калининского района города Чебоксары от 27 июня 2008 года № 02-13/741, администрации Ленинского района города Чебоксары от 2 июня 2008 года № 05/18-49 и администрации Московского района города Чебоксары от 11 июня 2008 года № 09/01-29,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением администрации города Чебоксары о безвозмездной передаче муниципального имущества города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрациями Калининского, Ленинского и Московского районов города Чебоксары, в государственную собственность Чувашской Республики согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к настоящему решению.

2. Администрациям Калининского, Ленинского и Московского районов города Чебоксары совместно с Чебоксарским городским комитетом по управлению имуществом в установленном порядке осуществить передачу имущества, указанного в приложениях к настоящему решению, в государственную собственность Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение № 1

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 28.08.2008 № 1093

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Калининского района города Чебоксары, передаваемого в государственную собственность Чувашской Республики

	№

п./п.
	Наименование
	инв. №
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.07.2008, руб.

	1.
	Принтер Canon LBP-1120
	10104.0088
	2005
	6858,70
	0

	2.
	Принтер EPSON LX-1050+
	10104.0124
	1998
	2142,00
	0

	3.
	Принтер EPSON LX-1170
	10104.0066
	2003
	8635,77
	0

	4.
	Принтер EPSON LX-1170
	10104.0067
	2003
	8635,77
	0

	5.
	Принтер EPSON FX-1170
	10104.0050
	2001
	10577,91
	0

	6.
	Принтер EPSON FX-1170
	10104.0049
	2001
	10577,91
	0

	7.
	Системный блок Pentium 2400/228/74.50
	10104.0084
	2005
	21956,40
	7318,80

	8.
	Системный блок Pentium 2400/228/74.50
	10104.0085
	2005
	21956,40
	7318,80

	9.
	Монитор 17\\FLATRON 720
	10104.0086
	2005
	7083,40
	0

	10.
	Монитор 17\\FLATRON 720
	10104.0087
	2005
	7083,40
	0

	11.
	Компьютер Celeron 1700/256/37.2  17\\ SAMTRON 76E
	10104.0059
	2003
	18181,80
	0

	12.
	Компьютер Celeron 1700/256/37.2  17\\ SAMTRON 76E
	10104.0061
	2003
	18181,80
	0

	13.
	Компьютер Celeron 1700/256/37.2  17\\ SAMTRON 76E
	10104.0063
	2003
	18181,80
	0

	ИТОГО:

	160053,06
	14637,60

Приложение № 2

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 28.08.2008 № 1093

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципальной собственности города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Ленинского района города Чебоксары, передаваемого в государственную собственность Чувашской Республики

	№

п./п.
	Наименование
	инв. №
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.07.2008, руб.

	1.
	Компьютер Celeron 1700
	1360055
	2003
	18181,80
	0

	2.
	Монитор 0,24 LG Flatron
	1360084
	2005
	7083,40
	0

	3.
	Компьютер Celeron 1700
	1360059
	2003
	18181,80
	0

	4.
	Компьютер Infa
	1360107
	2006
	18763,92
	10628,06

	ИТОГО:

	62210,92
	10628,06

Приложение № 3

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 28.08.2008 № 1093

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Московского района города Чебоксары, передаваемого в государственную собственность Чувашской Республики
	№

п./п.
	Наименование
	инв. №
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.07.2008, руб.

	1.
	Компьютер INWIN (монитор FLATRON)P4
	041430202010272
	2005
	29039,80
	9679,95

	2.
	Компьютер INWIN (монитор FLATRON)P4
	041430202010271
	2005
	29039,80
	9646,06

	3.
	D-Link-1016Switch
	041430205450270
	2005
	2386,1
	0

	4.
	Принтер CANON LBP-1120
	041430202010269
	2005
	6858,7
	0

	5.
	Принтер EPSON FX-1170
	041430202010206
	2001
	10577,91
	0

	6.
	Принтер EPSON FX-1170
	041430202010240
	2003
	8635,77
	0

	7.
	Принтер EPSON FX-1170
	041430202010242
	2003
	8635,77
	0

	8.
	Принтер EPSON FX-1170
	041430202010239
	2003
	8635,77
	0

	ИТОГО:

	103809,62
	19326,01